
Halsuan Kuntatiedote vk 41 / 2024 
Seuraavaan ilmoitukset to 17.10.2024 klo 12 mennessä osoitteella kuntatiedote@halsua.fi 

ilmoitushinta 6,22 €/cm ja 93,37 €/sivu sis. alv 25,5 % 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kiitos kaikille kesän 2024 aikana luontokohteissamme käyneille!  
 

Kaikkiaan teitä käyntinsä kirjanneita henkilöitä oli 289: 

Mahtavaa!!  
 

Neljän käyntikohteen kisaan osallistuneiden kesken arvottiin 

kolme lahjakorttia Lounasravintola Kotikulumaan.  

Onnetar suosi Ilkka Kauppista, Outi Teirikangas-Lerssiä ja 

Santeri Hietalahtea: Paljon Onnea!  
 

Lahjakortit voi noutaa kunnantoimistolta tai toimitetaan sovitusti. Luontokohteemme ovat käytettävissä 

lähes koko vuoden ympäri – tervetuloa nauttimaan!       

      Liikuntatoimi 

 

Halsuan Yhtenäiskoulu kiittää Raija Ruuskaa ihanasta lahjasta koulullemme! 

Kaikki keppihevoset ovat kotiutuneet hienosti tiloihimme ja ensimmäiset kisatkin on jo  

ravattu. Hevosista pidetään hyvää huolta ja lepotaukoja annetaan tarpeen mukaan.  

Oheisessa kuvassa hepat yhteistoiminnallisella lepohetkellä opehuoneen vieressä      .  

 

 

KIITOS!    Koulutoimi 

 

mailto:kuntatiedote@halsua.fi


 

Kartoitamme Halsuan kunnankirjaston 

asiakastyytyväisyyttä ja kehityksen kohteita. 
 

Vastausaikaa 13.10.2024 saakka.  

Voit osallistua sähköisesti  

https://formbox.fi/e-form/fi/halsua/dc10d907b7   

tai paperilomakkeella kirjastossa.   
 

Kiitos osallistumisestasi! 

 

Lämmin kiitos kaikille Hiljan Lenkille 2024 osallistuneille, palkintojen  

lahjoittajille ja järjestäjille! Erityiskiitos Kyllikki Willmanille haastemunkeista  

koululle ja kunnantalolle      . Ensi vuonna uudestaan! 

 

Liikuntatoimi ja Ylikylän Kylätoimikunta 

 

Talven tullessa 

Iäkkäiden ja vammaisten pihateiden talviauraus 

Halsuan kunta tarjoaa aurauspalvelua vähintään 75 vuotta täyttäneille, kun taloudessa ei ole nuorempia 

henkilöitä sekä niille kuntalaisille, joiden toimintakyky on vaikean sairauden myötä pitkäkestoisesti tai  

pysyvästi alentunut. Aurauskerran hinta on 10 euroa. Auraus toteutetaan tieaurauksien yhteydessä, kun 

lunta on vähintään 8 cm. Viime talvena aurauspalvelua saaneiden on myös ilmoitettava uudelleen, jos  

haluavat edelleen pihatietään aurattavan.  

Ilmoita palveluntarpeesta tekniseen toimistoon sähköisellä lomakkeella osoitteessa:  

https://formbox.fi/e-form/fi/halsua/d96fbb522a  

Lomake löytyy myös kunnan verkkosivuilta ”Sähköiset asiointipalvelut” -välilehdeltä.  

Tiealueelle ulottuvat oksat, näkemäalue ja aurausviitoitus 

Kiinteistönomistajia muistutetaan ja kehotetaan poistamaan tienvieruksilla olevien puiden tiealueelle  

ulottuvat oksat riittävän korkealta (n. 4 m). Lisäksi risteyskohdissa on huolehdittava näkemäalueen  

leveydestä. Teiden aurausviitoitukset on syytä laittaa kuntoon. 

https://formbox.fi/e-form/fi/halsua/dc10d907b7
https://formbox.fi/e-form/fi/halsua/d96fbb522a


Oletko kaatunut viimeksi kuluneen vuoden aikana?  

Tiesithän, että kaatumiset EIVÄT kuulu normaaliin ikääntymiseen. Kaatumisia voidaan ehkäistä, kun  

kaatumisen syyt selvitetään ja keskeisiin kaatumisen vaaratekijöihin puututaan.  

Voit ehkäistä kaatumisia mm.: 

• liikkumalla monipuolisesti ja säännöllisesti 

• käyttämällä hyviä jalkineita ja liukkaalla kelillä liukuesteitä 

• käyttämällä tarvittaessa apuvälineitä liikkuessasi 

• huolehtimalla kodin ja ympäristösi turvallisuudesta 

• syömällä terveellisesti ja monipuolisesti 

• välttämällä runsaan alkoholin käyttöä 

• huolehtimalla omasta terveydestäsi ja lääkityksen ajantasaisuudesta 

Mikäli sinulla on taustalla kaatumisia, olet kaatumisvaarassa tai pelkäät kaatumista: 

- ota yhteyttä omaan terveyskeskukseesi ja varaa aika kaatumisen ehkäisyä tekevän terveydenhoita-

jan vastaanotolle tai soita suoraan: terveydenhoitaja Henna Salmen/040-804 3710.  

Vastaanotto on maksuton. 

- vastaanotto:  Kokkolan terveyskeskus – tiistai ja keskiviikko 

Vetelin terveyskeskus – parillisen viikon torstait 

Kannuksen terveyskeskus – parittoman viikon torstait 
 

    Soite ja Liikuntatoimi 

 

             Lyhtyseurakunta, Vetelintie 3 

Hengellinen kokous sunnuntaina 13.10. klo 14.00. 
Puhuu toht. Shaukat Anjam (synt. Pakistanissa) 
Lisäksi todistuksia, laulua ja rukouspalvelua! 
Kahvitarjoilu!! 
Tämä on kutsu juuri Sinulle! Olet tervetullut tilaisuuteen! 

 

VIELÄ EHTII! 
 

Joulutervehdys Halsuan Jouluun 2024 
 

Laita rivi-ilmoitus joululehteen. Ilmoituksen hinta on 5 euroa. 

Listat: K-Market Halsua, Kunnantoimisto (itsepalvelu) 
 

Muista hoitaa asia viimeistään ma 14.10.2024! 
 

Lähemmät tiedot Jukka Hotakainen puh. 040-5479 458 tai Voitto Kalliokoski puh. 040-5571 260 

 
 

BINGO tiistaina 15.10. Käpyhovilla alkaen klo 18.00 
Pääpalkintona 100 euron lahjakortti pallorajalla. 

Tervetuloa pelaamaan! 

 
 

Tulossa LIIKAHA PIMIÄSÄ tapahtuma pe 25.10. Ylikylän Kylätalolla 
Lisätietoa Halsuan Toivon nettisivulla. 
 



 

• KARAOKE jatkuu torstaisin Käpyhovilla klo 18.00 alkaen. Tervetuloa myös kuuntelijat! 

• KUNTOSALI Fysioterapian tiloissa Miian ohjauksessa 18.10., 25.10. ja 1.11. klo 12.30. Jäsenille  
maksuton, muille 6 €/kerta. Jatkosta keskustellaan osallistujien kanssa. Sopiiko joku toinen päivä tai 
kellonaika paremmin? 

• Kokkolan yhdistys kutsuu meitä Vanhanajan iltamiin to 31.10.2024 klo 14.00 Jungsborgille,  
Poikkikatu 8, Kokkola. Luvassa ohjelmaa; juhlapuhe, sketsejä, arpajaiset, buffet... tanssit tahdittaa 
Talkoopelimannit. Kaikki tervetulleita! 
 

TULOSSA jouluruokailu Kotikulumassa 27.11. ja 28.11. klo 16.00 alkaen. Omavastuu 15 €. 
Ilmoittaudu Kaija 0451352465 tai Maili 0405765694 

 
 

Tieto kirjaksi 
 

Tähtiä ja planeettoja, mustia aukkoja, sääilmiöitä ja revontulia, unohdettuja naistutkijoita, Raamatun  

ihmeitä... Tietokirjailija Markus Hotakainen on julkaissut yli 40 teosta eri aiheista. Hän kertoo työstään ja 

tuotannostaan Halsuan kunnantalolla maanantaina 21.10.2024 klo 18 alkaen.

 

 
 
 

 

 

Syyslomaviikolla Kotikuluma auki: 
 

ma-to klo 7.30–18.00 

pe klo 7.30–19.00 

la-su suljettu 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Kaustisen seutukunta kehittää yhteistä kotiseutuamme. Olemme kuntien yhteistyömalli, kehittämistyö-

kalu, osa laajaa ja monipuolista yhteistyöverkostoa. Tarjoamme mm. yritys- ja työllisyyspalveluita,  

haemme kehittämisrahoitusta ja toteutamme aluekehityshankkeita.  Lue lisää kaustisenseutu.fi 

 

Haluatko pitää yrityksesi tuotannon käynnissä sähkökatkoksista riippumatta?  
Tai laittaa sähköä varastoon silloin, kun se on halpaa?  
Energian varastointiin keskittyvä Kase ESSI-hanke on käynnistynyt. Jos aihe kiinnostaa, ota yhteyttä 
Tomas Luomaan. Voit olla esimerkiksi: 
- Maanomistaja, jolla on sopiva paikka energiavarastolle 
- Yrittäjä, joka on kiinnostunut tulevaisuuden teknologioista 
- Energian tuottaja, joka haluaa tasata tuotannon ja käytön eroja 
- Liikuteltavan energiavaraston käyttäjä sähköverkkojen ulottumattomissa 
- Muuten energian varastoinnista kiinnostunut. 
  
Ota yhteyttä matalalla kynnyksellä: tomas.luoma@kaustisenseutukunta.fi, 040 656 5303. 

 
 

 
 
Kyläradio mahdollistaa tiedonkulun myös häiriötilanteissa 
Kaustisen seutukunnan kuntien alueelle rakentuu kyläradioverkko. Radiokalusto mahdollistaa  
tiedonkulun häiriötilanteissa, ja siitä on hyötyä myös poikkeusaikojen ulkopuolella. Kyläradiokalustoa 
asennetaan jokaiseen kuntaan ja kyläradioverkon ympärille tullaan kehittämään valmius- ja varautu-
mistoimintaa.  Kiinnostuneiden tahojen mukaantuloa toivotaan. Lue lisää:  
https://kaustisenseutu.fi/tiedotteet/kylaradio-mahdollistaa-tiedonkulun-myos-hairiotilanteissa/ 
 
Lisätietoa: Pekka Raittila pekka.raittila@kaustisenseutukunta.fi 

 

 

 

 
 

HIILEKAS - Biohiilentuotannosta kasvua paikallisilla ekosysteemeillä 

Kaustisen seutukunnan HIILEKAS - hankkeessa selvitetään aktiivisesti biohiilen tuotannon  
mahdollisuuksia ja luodaan edellytyksiä uusille yrityksille. Hanke edistää biohiileen liittyvien  
tuotantoinvestointien syntymistä, tukee hiilivarastojen ja –nielujen kehittymistä sekä innostaa  
etenkin nuoria koko biohiilentuotannon jakeluketjun kattavaan toimintaan. 
 
Lisätietoja: Reijo Virtanen, p. 040 556 8788, reijo.virtanen@kaustisenseutukunta.fi 

https://kaustisenseutu.fi/
mailto:tomas.luoma@kaustisenseutukunta.fi
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